Ofício nº 583/2015 – GP/SEC
Sorriso, 18 de agosto de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

DILCEU ROSSATO
Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: Encaminha Autógrafo de Lei Complementar, Requerimentos e Indicações.

Exmo. Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência o Autógrafo de Lei Complementar nº 017/2015, cópia dos Requerimentos nºs 177/2015, 178/2015, 179/2015, 181/2015, 182/2015, 185/2015, 186/2015 e 187/2015; e das Indicações nºs 320/2015, 321/2015, 322/2015, 323/2015, 324/2015 e 325/2015; referentes às matérias tramitadas na 26ª Sessão Ordinária do ano de 2015 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 17 de agosto, último.
Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente